PREFEITURA MUNICIPAL DE VIÇOSA
DIRETORIA DE TRANSITO

Rua Gomes Barbosa, nº 942 Sala 210 - Plaza Center - Bairro Centro - CEP 36570-101 - Viçosa - MG -
www.vicosa.mg.gov.br - (31) 3874-8372

Ofício nº 0055172/2024 - TRA
Viçosa, 25 de outubro de 2024.

Ilmo. Sr.
Reinaldo Lopes de Souza Leite
Secretário Municipal de Governo

Com meus cumprimentos, venho por meio deste informar que tendo em vista as
Indicações nº905/2024 e n° 924/2024, o locais serão vistoriados para a devida tomada de
decisão. Ante o exposto, no que compete à DIRETRAN, manifestamos neste.

Sem mais para o momento, coloco-me à disposição para eventuais
esclarecimentos.

Atenciosamente,

Documento assinado eletronicamente por Renaldo de Faria, Diretor(a), em 25/10/2024, às
16:50, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://sei.vicosa.mg.gov.br/autenticador informando o código verificador 0055172 e o código
CRC 51E1B373.

0934.0.000005126/2024-5 0055172v4

Ofício 0055172         SEI 0934.0.000005126/2024-5 / pg. 1

	Ofício 0055172